
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

CNPJ: 76.205.970/0001-95 
Departamento de Recursos Humanos 

 
 

 

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 002/2019 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 019/2021. 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo 

Seletivo de Estágio n.º 002/2019, RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

A Convocação dos Candidatos aprovados para comparecerem no 

Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, 

sito a Rua Expedicionário João Maria, n.º 1020, Esquina com a Avenida Santos Dumont – Centro, 

munidos dos documentos pessoais e demais documentos descritos de acordo com o item 10.0, 

do Edital de Abertura para o Processo Seletivo de Estágio n.º 002/2019, entre os dias 04 de 

Outubro a 08 de Outubro de 2021 

 
PEDAGOGIA 

 

NOME DT. NASC RG ÁREA ORDEM 

JULIANE GODOI MAURER DA SILVA 28/09/1990 10882853-6 Pedagogia 147.ª 

LUANA CAROLINE MIRI 22/03/1992 125172008 Pedagogia 148. ª 

MIGUEL DOS SANTOS 06/02/2001 146353185 Pedagogia 149.º 

RENATA ARMILIATO DOS SANTOS 17/07/1996 12766990-2 Pedagogia 150. ª 

ROZANA MACIEL DE M. DOS SANTOS 25/02/1980 90075810 Pedagogia 151. ª 

SANTINA DOS SANTOS DE BARROS 29/01/1960 39426803 Pedagogia 152. ª 

SCHEILA MARCELITS DA SILVA 06/03/1995 126678525 Pedagogia 153. ª 

SIMONE MACHADO 06/06/1994 125550878 Pedagogia 154. ª 

ADRIA RIBEIRO 06/10/1992 129474114 Pedagogia 155. ª 

DANIELE LOPES BUCKER 06/12/2001 125161960 Pedagogia 156. ª 

DIJEANE DE SOUZA 03/03/1993 1108990107 Pedagogia 157. ª 

ESTELA PANATTO DA SILVA 30/10/1991 107808906 Pedagogia 158. ª 

FRANCINALDO PADILHA DE LIMA 06/09/1990 10.910.682-8 Pedagogia 159.º 

LUCIANA BONIFACIO PINTO 19/03/1989 100039079 Pedagogia 160. ª 

SILVANA ALVES DE OLIVEIRA 18/04/1979 82576681 Pedagogia 161. ª 

THAIS DOS SANTOS 01/09/1991 107540512 Pedagogia 162. ª 

VANESSA DE FÁTIMA BORTOLO 01/11/1989 106342385 Pedagogia 163. ª 

VANESSA REGINA CELSO 20/02/1986 92751899 Pedagogia 164. ª 

CLAUDINEIA RIBEIRO DA CRUZ 16/02/2000 143147649 Pedagogia 165. ª 

ANDREA SAMANTA ANDRADE GOMES 27/12/1975 57036184 Pedagogia 166. ª 



 

Serão considerados desistentes se os candidatos não comparecerem no 

prazo determinado, não atenderam os requisitos se não apresentarem todos os documentos 

necessários à sua contratação e, desistentes caso abdiquem da vaga proposta. 

 

 
 

Laranjeiras do Sul-PR, 01 de Outubro de 2021. 

 

 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 


